
Besluit VROM Starterslening gemeente Leek 2015 - De Boomgaard

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Leek;

 

gelezen het advies met registratienummer 2015001814;

 

gelet op de artikel 4 en 6 van de Verordening VROM starterslening gemeente Leek 2012;

 

B E S L U I T :

 

vast te stellen het Besluit VROM Starterslening gemeente Leek 2015  – De Boomgaard. 

 

Artikel 1
1. Het bepaalde in de Verordening VROM Starterslening gemeente Leek 2012 wordt van toepassing

verklaard op het project De Boomgaard aan de Es en Kersenboom van Projectontwikkeling en

Bouwbedrijf Heutink Genemuiden BV.

2. De maximale V.O.N.-prijs om voor een starterslening in aanmerking te komen voor een woning

als bedoeld onder 1 wordt vastgesteld op € 170.000,00 V.O.N. inclusief grond of in het geval van

erfpacht van de grond € 170.000,00 minus de vastgestelde grondwaarde inclusief btw.

3. De maximale verwervingskosten om voor een starterslening in aanmerking te komen voor een

woning als bedoeld onder 1 wordt vastgesteld op de V.O.N.-prijs plus 6% bijkomende kosten.

4. Het maximale leningsdeel voor een starterslening voor woningen als bedoeld onder 1 wordt

vastgesteld op € 25.000,00.

5. Het totale aantal beschikbare startersleningen voor het project als bedoeld onder 1 wordt vastge-

steld op twee.

6. Indien na de tweede verstrekte starterslening het beschikbare budget voor startersleningen voor

het onder 1 genoemde project nog niet is uitgeput, kan er eventueel een volgende starterslening

worden toegekend, zij het enkel voor zover het beschikbare budget daarvoor toereikend is.

Artikel 2
1. Dit besluit treedt in werking op de dag nadat deze bekendgemaakt is.

2. Dit besluit kan aangehaald worden als Besluit VROM Starterslening gemeente Leek 2015 – De

Boomgaard.

 

Aldus besloten in de vergadering

van burgemeester en wethouders

van de gemeente Leek,

d.d. 7 april 2015.

 

B.C. Hoekstra, burgemeester H.K. Hofman, secretaris

Nr. 45362

GEMEENTEBLAD 27 mei

2015

Officiële uitgave van gemeente Leek.

Gemeenteblad 2015 nr. 45362 27 mei 20151


